
                                                                                                         

 
 

 

   V Praze dne 17. 1. 2014 
 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
 
po čtyřech letech máte opět možnost vyjádřit ve volbách svůj názor na složení výboru 
České diabetologické společnosti ČLS JEP. Podle pravidel, které byly schváleny platí 
následující principy, které si Vám dovolím připomenout. 
 

1. volby jsou korespondenční 
2. volby jsou jednokolové 
3. odsouhlaseno rozšíření z 15 na 18 členů.  
4. členy Výboru a Revizní komise ČDS se stává 18 kandidátů s nejvyšším počtem 

získaných hlasů (1-15 Výbor,16-18 RK) přičemž platí následující podmínky. 
Mezi 18 zvolenými musí být minimálně 3 diabetologové z ambulantních ordinací 
a 1 pediatr. Revizní komisi tvoří 1diabetolog z ambulantní ordinace + 2 členové  
z výboru s nejnižším počtem hlasů (pokud je mezi 18 zvolenými pouze jeden 
pediatr, pak nemůže být členem RK). 

 
Aktuální seznam členů České diabetologické společnosti ČLS JEP je umístěn na 
webových stránkách ČDS www.diab.cz   
 
Vyberte prosím Vaše kandidáty a v počtu nejvíce 18 napište jejich jména na volební 
lístek. Ten pak odešlete v přiložené obálce. Platný volební lístek je takový, který 
obsahuje minimálně jedno jméno a maximálně 18 jmen a je odeslán v přiložené obálce 
nejpozději do 14. 2. 2014. 
 
Děkuji a zdravím 

 
 

 
Prof. MUDr. Terezie Pelikánová, DrSc.  
předsedkyně České diabetologické společnosti ČLS JEP  

 
Příloha:  Volební lístek s razítkem společnosti, podepsaný předsedou volební komise 
               Obálka s vyplněným adresátem, včetně známky 

http://www.diab.cz/

